

# U.F. Teknik A/S

Olievej 10, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 19 65 50 91

## Årsrapport

for perioden 1. maj - 31. december 2013

(8 måneder)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 11. april 2014

Som dirigent:

.....  
Carsten Fich

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	1
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	6
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	7
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	9
Skat af årets resultat	9
Materielle anlægsaktiver	9
Aktiekapital	9
Sikkerhedsstillelser	10
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	10
Nærtstående parter	10

### Oplysninger om selskabet

Adresse, postnr., by	Olievej 10, 6700 Esbjerg
Bestyrelse	Carsten Fich, formand Michael Reedtz Sparrevohn Henrik Grand Petersen
Direktion	Bjarne Graakjær Lund
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Gyngemose Parkvej 50, 2860 Søborg Telefon +45 70 10 80 50 Telefax +45 35 87 22 00

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med modtagelse og behandling af olieforurenede spildevand samt spildolie.

Selskabets moderselskab er i juli 2013 overtaget af Duke Infrastructure A/S, og indgår herefter som en del af koncernen under Duke Infrastructure Holding ApS.

Selskabets regnskabsår er i den forbindelse omlagt, og udgør herefter 1. januar til 31. december, med perioden 1. maj til 31. december 2013 som omlægningsperioden.

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet med virkning pr. 1. januar 2014.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på t.kr. 1.188 mod t.kr. 1.391 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på t.kr. 6.188. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 1. maj - 31. december

Note	2013 8 mdr. t.kr.	2012/13 12 mdr. t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.719</b>	<b>2.079</b>
2 Distributionsomkostninger	30	41
2 Administrationsomkostninger	<u>123</u>	<u>173</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>1.566</b>	<b>1.865</b>
Finansielle indtægter	15	10
Finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>8</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.577</b>	<b>1.867</b>
3 Skat af årets resultat	<u>389</u>	<u>476</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.188</u></b>	<b><u>1.391</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>1.188</u>	<u>1.391</u>
	<b><u>1.188</u></b>	<b><u>1.391</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	31/12 2013 t.kr.	30/4 2013 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.513	3.646
Produktionsanlæg og maskiner	1.052	1.157
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35	51
4 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4.600</b>	<b>4.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.600</b>	<b>4.854</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	407	450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.401	34
Periodeafgrænsningsposter	61	60
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.869</b>	<b>544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>994</b>	<b>2.266</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.863</b>	<b>2.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.463</b>	<b>7.664</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Aktiekapital	500	500
Overført resultat	5.688	4.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.188</b>	<b>5.000</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	299	303
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>299</b>	<b>303</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277	260
Gæld til tilknyttede virksomheder	63	0
Skyldig selskabsskat	324	469
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	1.391
Anden gæld	312	241
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>976</b>	<b>2.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>976</b>	<b>2.361</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.463</b>	<b>7.664</b>

## Egenkapitaloppørelse

(t.kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/5 2013	500	4.500	5.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>1.188</u>	<u>1.188</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2013</b>	<b><u>500</u></b>	<b><u>5.688</u></b>	<b><u>6.188</u></b>

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for U.F. Teknik A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Selskabet har omlagt regnskabsår som følge af nyt koncernforhold. Regnskabsåret omfatter derfor kun 8 måneder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, produktionsomkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, omkostninger til produktionspersonale, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

#### Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til salg og distribution i årets løb. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklameomkostninger samt afskrivninger.

#### Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af selskabet, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

#### Afskrivninger på materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen og fradrag af forventet scrapværdi.

Aktivernes forventede brugstid og scrapværdi udgør:

	Brugstid (år)	Scrapværdi t.kr.
Bygninger	25 år	0
Produktionsanlæg og maskiner	8-13 år	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder.

### 1. Anvendt regnskabspraxis - fortsat

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg driftsmidler og inventar, og måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

##### Udbytte for regnskabsåret

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes som en gældsforpligtelse.

## Noter

	<u>2013</u> 8 mdr. t.kr.	<u>2012/13</u> 12 mdr. t.kr.
<b>2. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	254	416
	<u>254</u>	<u>416</u>

### 3. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	393	469
Årets regulering af udskudt skat	-4	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>389</u>	<u>476</u>

### 4. Materielle anlægsaktiver

(t.kr.)	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktions-anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>I alt</u>
<b>Kostpris</b>				
Saldo pr. 1/5 2013	4.977	4.350	323	9.650
Kostpris pr. 31/12 2013	<u>4.977</u>	<u>4.350</u>	<u>323</u>	<u>9.650</u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>				
Saldo pr. 1/5 2013	1.331	3.193	272	4.796
Årets afskrivninger	<u>133</u>	<u>105</u>	<u>16</u>	<u>254</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2013	<u>1.464</u>	<u>3.298</u>	<u>288</u>	<u>5.050</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2013</b>	<u>3.513</u>	<u>1.052</u>	<u>35</u>	<u>4.600</u>

	<u>31/12 2013</u> t.kr.	<u>30/4 2013</u> t.kr.
<b>5. Aktiekapital</b>		
Aktiekapitalen t.kr. 500 sammensættes således:		
500 aktie(r) a kr. 1.000	500	500
	<u>500</u>	<u>500</u>

Selskabets aktiekapital har uændret været t.kr. 500 de seneste 5 år.

## 6. Sikkerhedsstillelser

Der er stillet garanti vedr. huslejeforpligtigelse overfor Københavns Havn, t.kr. 350. (2012/13: t.kr. 350).

## 7. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, Duke Infrastructure Holding ApS, som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### Andre økonomiske forpligtelser

	31/12 2013 t.kr.	30/4 2013 t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:		
Leje- og leasingforpligtelser	<u>245</u>	<u>245</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med opsigelsesvarsel på 1 år, i alt t.kr. 245.

## 8. Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber:

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Duke Infrastructure Holding ApS	Nyborg	www.cvr.dk
Hertog Infrastructure Coöperatief U.A.	Schiphol, Holland	Ved henvendelse til selskabet

Oplysning om aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne

Navn	Bopæl/Hjemsted
Gunnar Lund Olieservice A/S	Olievej 10, 6700 Esbjerg